OBJETO: Equipamentos de Câmeras de segurança, acessórios e mão de obra de instalação, 
para cobrir todo perímetro da Unidade Atacadista de Cascavel.  

CONTRATADA: R D DE LIMA - CNPJ: 19.648.200/0001-83 

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 

VALOR: R$ 27.853,50 (Vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta   
centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A CEASA/PR não é dependente de Recursos do Tesouro do 
Estado, embora o Projeto Atividade 6583.20605044.811 – Rede Paranaense de Abastecimento 
contemple investimentos, a companhia está impossibilitada da emissão do QDD (Quadro de